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안녕하십니까?

한국줄기세포학회 회장 최동호입니다.

기나긴 코로나 19로 인한 어려움을 극복하고 이제 날개를 펴고 국내 외에서 활약하고 계시는 

국내 바이오 산업을 이끌어 가고 있는 모든 회원사 관계자분들께 큰 박수를 보냅니다. 2024

년에는 청룡의 기운으로 새로운 희망의 마음으로 더 크고 멋진 도약의 시간을 맞이하실 것을  

확신합니다.  

한국줄기세포학회는 국내 우수한 줄기세포 연구자들과 함께 매년 꾸준히 성장하여, 명실공히  

한국을 대표하는 줄기세포분야 전문가 학술단체로 탄탄한 자리매김을 하고 있습니다. 우리 

학회의 성장에 늘 함께하고 적극적으로 도와주신 것에 대해 한국줄기세포학회를 대표하여  

깊은 감사를 드립니다. 

2024년 연례학술대회 (2024 Annual Meeting of Korean Society for Stem Cell Research)는  

오는 8월 29일(목)~30일(금) 일정으로 서울 스위스 그랜드 호텔에서 개최될 예정입니다. 현재 

국내 줄기세포 연구의 활성화와 국제화를 촉진시킬 수 있을 것으로 기대되며 한국줄기세포학

회는 줄기세포 분야의 기초/임상/산업화 연구의 학술 교류의 장을 제공하고 국내 줄기세포 학

문의 발전과 사업화를 지원할 것입니다. 

줄기세포 연구에 입문하는 젊은 줄기세포 연구자들을 적극적으로 지원하고 그들의 성장에  

발판이 될 수 있도록 노력을 다 할 것입니다. 2024년 연례학술대회에는 1000명 이상의 연구

자들이 참여할 것으로 예상하고 있습니다. 많은 참가자들을 대상으로 직접적인 대면 홍보가  

원활하게 이루어 질 수 있도록 넓고 쾌적한 전시공간을 제공하여 귀 사의 우수한 제품과 최신 

정보를 연구자들에게 효과적으로 홍보/교육하는 기회를 제공하고자 합니다. 

지난 수년간 귀사가 베풀어 주신 한국줄기세포학회에 대한 애정과 후원에 심심한 감사를  

드리며 2024년에도 한국줄기세포학회에 변함없는 관심과 후원을 부탁드립니다. 2024년에도 

한국줄기세포의 파트너사로서 귀사의 무궁한 발전을 기원합니다.

감사합니다. 

한국줄기세포학회  

회장 최동호 드림

CONTENTS 인사말
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연례학술대회 개요

· 행사명	� 한국줄기세포학회 2024 연례학술대회 (KSSCR 2024 Annual Meeting) 

2024 Annual Meeting of Korean Society for Stem Cell Research

· 일정	 2024년 8월 29일(목) - 30일(금)

· 장소	 서울 스위스그랜드 호텔 컨벤션센터

· 참가 규모예상	� 국내외Ⅰ 약 1,000여명 

발표 연자Ⅰ 52여명 

포스터 초록Ⅰ 180여개

· 주요 프로그램	� - Plenary Lecture I~II 

- Special Session I~X 

- Young Investigator's Session 

- Special Lecture for 2023 Awardees

· 전시부스 위치	� 스위스 그랜드호텔 컨벤션센터 2층, 4층 

* S구역(4층 로비), A구역(2층 전시장, 포스터룸과 동일)

· 부스비(vat 별도)	�
S구역(로비) 400만원 1부스

A구역(룸) 300만원 1부스

 

* 기본부스는 50만원(vat 별도) 추가

· 설치 및 철거 일정	 일정 추후 안내

· 신청 마감일	 ~7월 5일(금)

· 신청 방법	� 신청서 작성 후 사업자등록증과 로고파일과 함께  

학회 메일(ksscr@ksscr.org)로 제출

· 부스 위치 배정	� 신청순으로 하되, 공식후원사와 다부스 신청업체 순으로  

우선권 부여하여 학회에서 배정

· 부스 참가 혜택	 - �전시 참가 업체의 정보(후원사명, 취급품목, 전화번호, 이메일, 홈페이지 주소)를 

초록집에 게시

	� - 1 부스당 1kW, 콘센트 220V(2구) 1개 기본 제공 

- 1 부스당 2인 무료 등록 / 명찰에는 후원사 명으로 기재됩니다.  

- 무료 등록에 한하여 식권 제공 

- 파이텍스 제공

· 후원사 등록 	 ① �명찰에는 후원사명으로 기재되며, 명찰내에는 점심쿠폰(29일, 30일)이  

포함되어 있습니다.

	 ② �무료등록 외, 추가 등록(2일 점심 쿠폰 포함)이 필요한 경우, 7월 8일(금)까지 

등록하여 주시기 바랍니다.(최대 2인)  

추가 등록은 학회 메일(ksscr@ksscr.org)로 소속(국문, 영문), 성명(국문, 영문), 

메일주소, 핸드폰번호 정보를 보내주시기 바랍니다.

	 ③ 후원사 등록비: 10만원(학회장 카드 결제 가능)

· 주차 	 학회장인 스위스그랜드호텔은 모든 주차가 무료입니다. 

후원사 신청 안내

전시회 안내
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학회장 도면(안) 한국줄기세포학회 한국줄기세포학회 학술대회 광고 안내

후원사 신청 안내

학회장 도면(안)

광고 상품 광고 내용 다이아몬드 플래티넘 골드 실버

전시 부스 S구역 독립부스 2개 800만원 800만원 800만원 800만원

런천세미나
 연례학술대회 1개룸,  

50분 기준

1,000만원 

(50분×1회)

1,000만원 

(50분×1회)

Break time  

광고

연례학술대회  

break time에 후원 업체 

홍보 2분 이내  

동영상 게시

200만원 200만원 200만원 200만원

학회 웹진 홍보 웹진 발행 시 광고 200만원/2회 100만원/1회

학회 홈페이지  

배너 광고

학회 공식 홈페이지  

배너 광고 
600만원/12개월 300만원/6개월 300만원/6개월 100만원/2개월

초록집 광고
연례학술대회  

초록집 광고
300만원/내지2면 300만원/내지2면 300만원/내지2면

무료등록 연례학술대회 무료 등록 300만원(12명) 200만원(8명) 150만원(6명) 100만원(4명)

연례학술대회 

광고 set

등록데스크부스,  

안내판, 현수막/X배너,  

명찰(줄) 등 각종  

인쇄물에 로고 삽입

700만원

현수막 광고

연례학술대회  

로비 현수막 게시  

(제작 및 설치비 포함)

200만원

소계 4,300만원 2,800만원 1,850만원 1,200만원

할인 후 신청금액

(vat 별도)
3,000만원 2,000만원 1,500만원 1,000만원

· 파트너쉽 프로그램 단위:원/부가세별도

후원사 신청 안내

학술대회 광고 안내

Room A Room B

Exhibition Map / B-Type

21 43 65 87

1420 131516

109 11 12

1819 17

P

Escalator

Elevator

3F

2F, Hotel

R

Exhibition Booths(Class S)

Exhibition Booths(Class A)

R Registration

P Preview Room

Exhibition Booths(Class S)

Exhibition Booths(Class A)

Poster Panel
Round table

27

28

29

30

31

3736 3938 41403534

21

22

23

24

25

26

32

33

49

48

47

46

45

55

54

53

52

51

50

44

43

42

62

63

56

57

58

59

60

61

65

64

71

70

69

68

67

66

Entrance

· 4층

· 2층

Room A Room B

Exhibition Map / B-Type

21 43 65 87

1420 131516

109 11 12

1819 17

P

Escalator

Elevator

3F

2F, Hotel

R

Exhibition Booths(Class S)

Exhibition Booths(Class A)

R Registration

P Preview Room

Exhibition Booths(Class S)

Exhibition Booths(Class A)

Poster Panel
Round table

27

28

29

30

31

3736 3938 41403534

21

22

23

24

25

26

32

33

49

48

47

46

45

55

54

53

52

51

50

44

43

42

62

63

56

57

58

59

60

61

65

64

71

70

69

68

67

66

Entrance
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학술대회 광고 안내 한국줄기세포학회 한국줄기세포학회 학술대회 광고 안내

프로그램 내용 금액

심포지아 후원

ㆍ 강연장 안내보드에 후원 게재

ㆍ 초록집에 해당 세션 후원 게재

ㆍ 국내외 연자 선정에 참여

500만원

Young Scientist 

Award

ㆍ 초록집에 Award 내용 및 로고 광고

ㆍ 후원사명으로 포상 이름 표기 (예: 000 Young Scientist Award)

ㆍ 시상식에 후원사의 대표 초청 및 수상 참여

500만원

우수 포스터 상

ㆍ 학술대회 우수 포스터 발표자에게 후원사의 이름으로 상 수여

ㆍ 후원사명으로 포상 이름 표기 (예: ○○○우수포스터상)

ㆍ 시상식에 후원사의 대표 초청 및 수상 참여

300만원

· 후원 및 협찬 프로그램 (※사무국으로 별도 문의)

상품명 내용 금액 광고 가능 업체

초록집 광고

표4(뒷표지 1) 

표2(앞표지 뒷면 1) 

표3(뒷표지 뒷면 1) 

내지 1면

300만원 

250만원 

200만원 

150만원

1 

1 

1 

제한 없음

런천세미나  

동영상 광고

점심시간에 강연 대신 동영상을 50분간 게시하여  

점심 식사와 함께 시청
400만원 문의

PL 광고 PL 강연 발표 전 슬라이드/영상 게시 200만원 2

Break time 광고 학술대회 break time에 후원 업체 홍보 2분 이내 동영상 게시 200만원 3

세미나 광고
세션 시작 전 2분간 후원 업체 슬라이드 또는  

동영상 게시, 발표 중간 슬라이드 게시
150만원 6

리플렛 광고 후원 업체가 제공한 리플렛을 초록집과 함께 배포 200만원 2

포토존 광고
학술대회장 내에 후원 업체가 포토존을 설치하고 후원사의  

홍보공간으로 활용(설치장소와 크기는 학회와 사전 협의)
400만원 1

광고 내용 금액 사이즈

홈페이지  

배너 광고 
학회 공식 홈페이지 배너 광고 50만원/1개월 254px × 99px

IJSC 학술지  

배너 광고
학회 공식 학술지 배너 광고 50만원/1개월 160px × 38px 

웹진 홍보 웹진 후원사 광고 (4회/년) 300만원/1년

· 연례학술대회 광고

· 온라인 광고
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독립, 기본부스 안내 한국줄기세포학회 한국줄기세포학회 학회 연혁

· 독립 부스, 기본부스 차이	� 부스 신청 후원사에는 3X2X2.5(가로X세로X높이)의 공간만 제공 

- 독립 부스 신청 시, 후원사에서 직접 부스를 설치하여야 합니다. 

- 기본 부스 신청 시, 대행사에서 부스를 설치해드립니다. (추가비용 발생)

· 독립 부스 신청 시 안내	� 공간만 제공: 후원사에서 직접 부스 설치 및 철거 

- 파이텍스 제공 

- 책상(테이블보)은 1.8X0.45X0.72m 규격 1개와 의자 2개 제공 

- 2구 200V소켓(1Kw 이내) / 추가 멀티탭은 후원사에서 지참

· 기본 부스 신청 시 안내	� 설치 대행료: 50만원(부가세 별도) 

- 옥타, 판넬 도립식 부스로 간판을 포함합니다. (로고 제출 필요) 

- 책상(테이블보 포함) 1.8X0.45X0.72m(가로X폭X높이) 1개 +  

   의자 2개 제공 

제공사항 

- 파이텍스, 조립부스 및 간판 

- 2구 200V 소켓(1Kw 이내) / 추가 멀티탭은 후원사에서 지참 

* 위 제공사항 외 필요한 기자재나 홍보용품은 모두 후원사에서 준비하여야 합니다.

후원사 신청 안내

독립, 기본부스 안내
한국줄기세포학회 소개

학회 연혁

2005 2021

2017

2018

2019

2009

2013

10월   

학회 설립
대한의학회 가입

10월   

학술지 IJSC SCI(E) 등재 

MOU 진행

4월 일본 JSRM 

8월 중국 CSSCR

9월  

ISSCR 

국제심포지엄 공동개최

공식학술지 IJSC 창간

한국과총 KOFST 가입
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역대 회장 한국줄기세포학회 한국줄기세포학회 학회 비전

한국줄기세포학회 소개

역대 회장
한국줄기세포학회 소개

학회 비전

학술지(IJSC)의 전문성 강화 세계/아시아 국제적 위상 강화

ㆍ 아시아권 줄기세포학회  중심 저널로 육성계획

ㆍ �2017년 10월 SCI(E) 학술지 등재 

→ 아시아 유일의 SCI(E) 등재 줄기세포저널

ㆍ 연 3회 학술지(온라인) 발행

ㆍ �국내 줄기세포의 구심점인 동시에 아시아  

줄기세포계의 중추적 역할 

→ 일본 JSRM과 MOU 진행 

→ 중국 CSSCR과 MOU 진행

ㆍ �ISSCR 과 지속적 미팅 

→ �2019 ISSCR/KSSCR  

International Symposium 진행

     → 각종 위원회에 위원으로 참여

학회 활동의 활성화,다양화 회원간 교류강화

ㆍ �소분과별로 학회 활동을 다각적으로 전개할 수 있도록  

활성 도모

ㆍ �연 2회 학술대회 진행 , 소식지(웹진) 발송 등을 통해  

회원 소식 안내 및  저변 확대

ㆍ 정회원 유치를 위한 홍보 활동 진행
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학회 연간계획 한국줄기세포학회 한국줄기세포학회 학회 연간계획

한국줄기세포학회 소개

학회 연간계획

A. 웹진

ㆍ �회원 대상 메일발송 

ㆍ 온라인 진행

ㆍ �연 4회  

(3월, 6월, 9월, 12월) 

정보전산위원회

ㆍ �International 

Journal of Stem 

Cells 

ㆍ 온라인 출간

ㆍ �연 4회  

(2월, 5월, 8월, 11월) 

편집위원회

ㆍ �Winter 

Conference 

(1~2월)

ㆍ �Annual Meeting 

(8월)

ㆍ �연 2회  

학술위원회

B. 학술지 IJSC

C. 학술대회

한국줄기세포학회 소개

학회 연간계획
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학회 웹진 소개 한국줄기세포학회 한국줄기세포학회 학회 웹진 소개

한국줄기세포학회 소개

학회 웹진 소개

** �자료 마감 : 발행월 15일 마감 

6월 진행 시, 6월 15일 자료 마감 

** 1회 진행 : 100만원(vat별도)

· 학회동정	 학회 소식을 알려드립니다

· 주요 R&D 동향	 연구 동향을 알려드립니다.

· 연구진 탐방	 국내외 연구자 소식을 알려드립니다.

· 회원 동정	 회원 소식을 알려드립니다.

· 관련 업체 소식 	 업체 소개 자료를 게재합니다.

한국줄기세포학회 소개

학회 웹진 소개


